& CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE5

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício nº. 195/2025 - GPC

Limeira do Oeste — MG, 9 de junho de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor
Leandro de Souza Carvalho |Protocolado sob nº) aSTto
Prefeito
Limeira do Oeste - MG EMO OG 2QSAS ÃO)HDS |

Senhor Prefeito,  Poseiigo de Mito

Encaminho abaixo relacionado o expediente aprovado na 52 Reunião
Extraordinária realizada neste dia:

Proposição de Lei Ordinária nº 23 de 9 de junho de 2025, que:
“DISPÕE SOBRE ALTERAÇÕES NAS LEIS MUNICIPAIS Nº 1109/2024 E Nº 1122/2024 E DÁ OU-

TRAS PROVIDÊNCIAS”.

Atenciosamente,

a

SEBASTIÃO GOMES NOGUEIRA
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretariaDlimeiradooeste.mg.leg.br